ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
WH-MV4540-H-HC3 10NC
Издание от: 2026-01-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0043.2591
 Краткая информация
Водяной калорифер HC3 10NC. Заказ вместе с RLT 4000
MV4540H обязателен, устанавливается на заводе в цен-
тральном агрегате RLT. Поздняя установка не преду-
смотрена
 Технические данные
Среда Вода / 16 бар / 110 °C
Макс. рабочее давление 16 бар
Макс. температура среды 110 °C
Материал теплообменника Алюминиевые пластины, трубы из углеродистой стали, корпус
из листовой стали
Применение Низкий перепад температур
Регистрационный код M 25x22 3/8 C S 32T 2R 540A 2.8P 10NC
Место установки Приточная вентиляционная камера в приборе RLT
Цвет без лакокрасочного покрытия
Вес 15,3 кг
Масса с упаковкой 18,05 кг
Диаметр присоединений теплой воды 1 1/4" AG
Ширина 110 мм
Высота 850 мм
Глубина 820 мм
Ширина с упаковкой 230 мм
Высота с упаковкой 1.130 мм
Глубина с упаковкой 840 мм
Теплопроизводительность 31.870 Вт
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент X
GTIN (EAN) 4012799985341
ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
WH-MV4540-H-HC3 10NC
Издание от: 2026-01-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 2
 Габаритный чертеж [мм]